

government Of Tripura

tripura Land Revenue Form-7

(see Rule 53(1))

mouza :jirania	khatian No :1541	sub-division :jirania
tehsil :jirania	revenue Circle :jirania	touzi No : -

of Superior Interests.

khatian No.	description Of Interest name Of Possessors	share of Each	revenue	determination Under Section.date From Which Revenue Will Come Into Force.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	tripura Sarkar	100000	4	16(2) Dhara Sapeksh

reference No.: alt-20210828

this Interest

	name Etc. Of The land Holder (in Details)	share	class To Which Land holder Belongs With Particulars.	special Condition And Incidents Of The Tenancy Or Holding	sub-ordinate Interests. list Of Seperate Khatians of Subordinate Interests.
	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
	elti		lt	rajsb Bruddhir Yogya	
1	"yakhili Academy" Ttaadc H/q Complex, Khumulwng	100000 100000			

land In Direct Possession Of This Interest

plot Number		northern Boundary		class Of Land	remarks	proportionate Area Of This Interest Within The Plot.			
old	present	plot No	occupier			acre	dec.	hectare	acre
(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)		(18)	
pb-27, 472	1476/7878	1470	nij	(tila)	1/530 No Khatiane Gat, 2/1 No Khatian Hite Agat, 1/1 No Khatian Hite Agat	5	80	2	347
total Plot.:1					total Area Of Land Owned	5	80	2	347
					any Other Existing Land	0	00	0	000
					total Area Of Subordinate Interest				
					grand Total	5	80	2	347

printed On: 02/05/2024

compared By
ruma Debnath

verified By

authenticated By
kumardeep
Sarkar(dcm)

ত্রিপুরা সরকার
ত্রিপুরা ভূমি রাজস্ব ফর্ম - ৭
(বিধি নিয়ম ৫৩(১) ধারা দ্রষ্টব্য)

মোজা: জিরানিয়া	খতিয়ান নং: ১৫৪১	মহকুমা: জিরানিয়া
ভূমীল: জিরানিয়া	রেভিনিউ সার্কেল: জিরানিয়া	ভৌগোলিক: -

উপরিষ্কৃত স্বত্বের বিবরণ

খতিয়ান নং (১)	বিবরণ ও দখলকার (বিয়্যারিত) (২)	পর্যাপ্ত অংশ (৩)	রাজস্ব (৪)	যে তারিখ হইতে দাবী খাজনা আমলে আসিবে (৫)
১	ত্রিপুরা সরকার	১০০,০০০	৪.০০	১৬(২) ধারা সাপেক্ষ

Reference No.: ALT-২০২১০৮২৮

অত্র স্বত্ব

স্বত্বের বিবরণ ও দখলকার (বিয়্যারিত) (৬)	অংশ (৭)	স্বত্বের শ্রেণী ও বিবরণ (৮)	স্বত্বের বিশেষ নিয়ম ও অনুষঙ্গ (৯)	অধীনস্থ স্বত্ব, অধীনস্থ স্বত্বের পৃথক খতিয়ানের নথর (১০)
একটি "Yakhili Academy" TTAADC H/Q Complex, khumulwng	১০০,০০০	এলাট	রাজস্ব বৃদ্ধির যোগ্য	

১০০,০০০

অত্র স্বত্বের আপন দখলীয় জমি

দাগ নম্বর		উত্তর সীমানা		জমির শ্রেণী (১৫)	মন্তব্য (১৬)	অত্র স্বত্বের বসদীয় পরিমাপ				
সাবেক (১১)	হাল (১২)	দাগ নম্বর (১৩)	দখলকার (১৪)			একর (১৭)	শতক	হেক্টর	আর (১৮)	
PB-২৭, ৪৭২	১৪৭৬/৭৮৭৮	১৪৭০	নিজ	ঢিলা	১/৫৩০ নং খতিয়ানে গড়, ২/১ নং খতিয়ান হইতে আগত, ১/১ নং খতিয়ান হইতে আগত	৫	৮০	২	৩৪৭	
মোট দাগ: ১						আপন দখলীয় জমির মোট	৫	৮০	২	৩৪৭
						জের	০	০০	০	০০০
						অধীনস্থ স্বত্বের মোট	০	০০	০	০০০
						সব্বমোট	৫	৮০	২	৩৪৭



Printed On: 25-Nov-2022

Compared By
Ruma Debnath

Authenticated By
Kumardeep Sarkar(DCM)

(Signature)
Aranya Kopeck
Jirania Trin. a (W)